
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN

ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN

VARTACTONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES)

Del 01 de Mayo Al 31 de Mayo de 2023

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica rhergár¡ta.rubio

FUENTES CORRIENTE ANTERIOR

D. M. x lmpuestos Municipales

D. M. x Tasas y Derechos

D. M. x Venta de B¡enes y Servic¡os

D. M. x Ingresos Financ¡eros y Otros

D. M. x Transferenc¡as Corrientes Recibidas

D. M. x Transferenc¡as de Capital Rec¡bidas

D. M. x Transferencias entre Dependenc¡as lnstitucionales

D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

OPERACIONALES

Depósitos Aienos

NO OPERACIONALES

TOTAL FUENTES

176,426.86

379,397.76

6,191.'15

18,112.85

198,025.57

0.00

97 ,132,00

197.79

875,483.98

10.50

10.50

875,494.48

347,226.19

281,443.19

5,867.17

115,521 .75

423,315.06

3,060.00

357 ,705.',t2

11.52

1,534,150.00

10.50

10.50

1 ,534,160.50
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